РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  У Р И Ц К О Г О  Р А Й О Н А

ОТДЕЛ  ОБРАЗОВАНИЯ

П Р И К А З

  «27» августа 2021 г.                                                             № 165

п.г.т.Нарышкино

Об организации работы районных методических объединений

 в 2021-2022 учебном году

     В целях повышения качества управления профессиональным ростом

педагогических работников образовательных учреждений Урицкого района и

в связи с расширением обязанностей руководителей районных методических

объединений ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать сеть районных методических объединений на текущий

учебный год:

-РМО учителей начальных классов – руководитель Тимохина Г.М..;

-РМО учителей математики и физики- руководитель Озерова В.Н.;

-РМО учителей русского языка и литературы- руководитель Жилкина З.Г.;

-РМО учителей истории и обществознания- руководитель Журбенко О.Н.;

-РМО учителей географии –руководитель Картамышева О.Н.;

-РМО учителей иностранного языка- руководитель Иванова О.Н.;

-РМО учителей биологии и химии- руководитель Бухарина И.В.;

-РМО учителей технологии –руководитель Гасилина Е.М.;

-РМО учителей физического воспитания- руководитель Кирьянова Л.Н.;

-РМО учителей искусства -руководитель Новокрещенова Т.А..;

-РМО учителей информатики- руководитель Солодова Ю.А..;

-РМО преподавателей-организаторов ОБЖ- руководитель Евсиков С.А.;

- РМО преподавателей курса ОРКСЭ- руководитель Демидова Н.В.;

-РМО классных руководителей- Кудрявцева Т.В.;

-РМО школьных библиотекарей- Симонова О.Д.;

-РМО педагогов дошкольного образования- руководитель Пилюгина Н.А..

2. Заседания районных МО проводить не реже одного раза в четверть.

3. Рекомендовать руководителям МБОУ «Нарышкинская средняя

общеобразовательная школа №1 имени Н.И.Зубилина»( Шакиева И.М.),

МБОУ –Средней общеобразовательной школы №2 п.Нарышкино

( Адаменко Л.В.), МБОУ Городищенской средней общеобразовательной

школы, (Оболешева И.Н.), МБОУ Бунинской средней

общеобразовательной школы (Саковская Е.В.), МБОУ Подзаваловской

средней общеобразовательной школы (Мельникова Л.А.), МБДОУ

детского сада №3 п.Нарышкино общеразвивающего вида (Иванюшкина

И.В.) оплату руководителей РМО производить ежемесячно из расчета 800

рублей из стимулирующего фонда.